

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
 AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
 UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
 CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 15/04/2025

PG 1

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1185 /2025 - 15/04/2025
 Cond.Pagto :

D.L.C.A
 Proc N° 11041, 25
 Folha N° 58
 Visto

Objeto: 000.00000.2062-01 PINTURA DE MEIO FIO (GUIAS) - Qtde. 1.810.000,0000 MT

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI R\$	1,2800 R\$	2.316.800,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$	1,5000 R\$	2.715.000,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L R\$	1,7500 R\$	3.167.500,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —> R\$		2.316.800,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —> R\$		3.167.500,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —> R\$		2.733.100,00 -	
TOTAL ITEM MEDIANA —> R\$		2.715.000,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO —> R\$		1,51	

Objeto: 000.00000.4713-01 PODA - ARVORE DE MEDIO PORTE (ALTURA DE 5 A 10 MET - Qtde. 1.010,0000 SV

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI R\$	1.100,0000 R\$	1.111.000,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$	1.190,0000 R\$	1.201.900,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L R\$	1.290,0000 R\$	1.302.900,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —> R\$		1.111.000,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —> R\$		1.302.900,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —> R\$		1.205.266,66	
TOTAL ITEM MEDIANA —> R\$		1.201.900,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO —> R\$		1.193,33	

Objeto: 000.00000.4714-01 PODA - ARVORE DE GRANDE PORTE (ALTURA ACIMA DE 10 - Qtde. 440,0000 SV

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI R\$	1.500,0000 R\$	660.000,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$	1.620,0000 R\$	712.800,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L R\$	1.650,0000 R\$	726.000,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —> R\$		660.000,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —> R\$		726.000,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —> R\$		699.600,00	
TOTAL ITEM MEDIANA —> R\$		712.800,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO —> R\$		1.590,00	

Objeto: 000.00000.4716-01 SUPRESSAO DE ARVORE MEDIO PORTE (ALTURA DE 5 A 10 - Qtde. 595,0000 SV

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI R\$	1.300,0000 R\$	773.500,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$	1.420,0000 R\$	844.900,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L R\$	1.490,0000 R\$	886.550,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
 AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
 UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
 CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 15/04/2025

PG 2

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1185 /2025 - 15/04/2025

Cond.Pagto :

TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	773.500,00
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	886.550,00
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	834.983,33
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	844.900,00
TOTAL	ITEM	MEDIA UNITARIO	→	R\$	1.403,33

Objeto: 000.00000.4717-01 SUPRESSAO DE ARVORE GRANDE PORTE (ALTURA ACIMA DE - Qtde. 275,0000 / SV

Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI	R\$	1.800,0000	R\$	495.000,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.890,0000	R\$	519.750,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L	R\$	1.920,0000	R\$	528.000,00	
TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	495.000,00
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	528.000,00
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	514.250,00
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	519.750,00
TOTAL	ITEM	MEDIA UNITARIO	→	R\$	1.870,00

Objeto: 000.00000.4718-01 DESTOCAMENTO DE TOCOS - Qtde. 800,0000 / SV

Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI	R\$	2.400,0000	R\$	1.920.000,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.500,0000	R\$	2.000.000,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L	R\$	2.560,0000	R\$	2.048.000,00	
TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	1.920.000,00
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	2.048.000,00
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	1.989.333,33
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	2.000.000,00
TOTAL	ITEM	MEDIA UNITARIO	→	R\$	2.486,66

Objeto: 000.00000.6283-01 VARRICAO MECANIZADA ATRAVES DE CAMINHAO - Qtde. 16.800,0000 HR

Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI	R\$	700,0000	R\$	11.760.000,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L	R\$	730,0000	R\$	12.264.000,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	750,0000	R\$	12.600.000,00	
TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	11.760.000,00
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	12.600.000,00
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	12.208.000,00
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	12.264.000,00
TOTAL	ITEM	MEDIA UNITARIO	→	R\$	726,66

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
 AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
 UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
 CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 15/04/2025

PG 3

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1185 /2025 - 15/04/2025
 Cond.Pagto :

D.L.C.A
 Proc N° 11041/25
 Folha N° 59
 Visto

Objeto: 000.00000.6284-01 VARRICAO MECANIZADA ATRAVES DE MINICARREGADEIRA - Qtde. 24,0000 HXE

Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI	R\$	165.000,0000	R\$ 3.960.000,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	175.000,0000	R\$ 4.200.000,00	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L	R\$	180.000,0000	R\$ 4.320.000,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO	→	R\$	3.960.000,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO	→	R\$	4.320.000,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA	→	R\$	4.160.000,00	
TOTAL ITEM MEDIANA	→	R\$	4.200.000,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	→	R\$	173.333,33	

Objeto: 000.00000.6285-01 COLETA E DESTINACAO FINAL DE RESIDUOS - Qtde. 2.091,0000 TN

Fornecedor(es)		Valor Unitario	Valor Total	MARCA
19749 THV SANEAMENTO EIRELI	R\$	596,2000	R\$ 1.246.654,20	
28801 F.T. SERVICE - ADMINISTRATIVO E TECNOLOGICO L	R\$	630,0000	R\$ 1.317.330,00	
31962 S4A COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	650,0000	R\$ 1.359.150,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO	→	R\$	1.246.654,20	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO	→	R\$	1.359.150,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA	→	R\$	1.307.711,40	
TOTAL ITEM MEDIANA	→	R\$	1.317.330,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	→	R\$	625,40	

0027 Registro(s) Mostrada(s).

TOTAL GERAL MENOR PRECO	→	R\$	24.242.954,20
TOTAL GERAL MAIOR PRECO	→	R\$	26.938.100,00
TOTAL GERAL MEDIA COTADA	→	R\$	25.652.244,72
TOTAL GERAL MEDIANA	→	R\$	25.775.680,00
TOTAL GERAL MEDIA UNITARIO	→	R\$	183.230,22

